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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 18 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
24.03.2012 - 17:50 Rezultati

BIH Otvoreno 2:04.06 Maida TURNADŽIĆ ZATU Sarajevo (BiH) 2009
BIH - 10 2:23.52 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
BIH - 12 2:15.60 Nikolina TUBIĆ 22ABL Varaždin (CRO) 2011
BIH - 14 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka  (CRO) 2011
BIH - 16 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011

Limit za S (RS-A) Ž : 2:41.91  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 2:50.46  /  Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 3:01.16

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Branka VRANJEŠ 97 22.april, BL 2:06.19 738
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.48 31.63 150m: 1:33.94 32.46 200m: 2:06.19 32.25

2. Iman EMŠO 98 GKVS SA, SA 2:08.45 700
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.80 31.94 150m: 1:34.69 32.89 200m: 2:08.45 33.76

3. Lejla OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 2:16.25 587
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.14 34.41 150m: 1:40.99 35.85 200m: 2:16.25 35.26

4. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:16.78 580
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.30 34.74 150m: 1:41.87 35.57 200m: 2:16.78 34.91

5. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:16.97 577
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.40 35.28 150m: 1:42.10 35.70 200m: 2:16.97 34.87

6. Lejla AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:20.53 535
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.83 35.75 150m: 1:44.80 36.97 200m: 2:20.53 35.73

7. Šemsa ŠARIĆ 95 Čelik-Želj.,ZE 2:21.30 526
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.80 36.00 150m: 1:45.19 37.39 200m: 2:21.30 36.11

8. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:22.38 514
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.24 36.07 150m: 1:46.23 36.99 200m: 2:22.38 36.15

9. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:22.72 510
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.25 36.15 150m: 1:45.90 37.65 200m: 2:22.72 36.82

10. Jovana ČEPRKALO 00 22.april, BL 2:23.14 506
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.77 36.28 200m: 2:23.14 1:14.37

11. Katarina DODIK 98 22.april, BL 2:27.40 463
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.20 37.77 150m: 1:51.54 38.34 200m: 2:27.40 35.86

12. Majda ČAČKOVIĆ 99 Sloboda, TU 2:27.62 461
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.88 38.69 150m: 1:51.64 38.76 200m: 2:27.62 35.98

13. Adela MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:27.87 459
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.66 37.34 150m: 1:50.20 39.54 200m: 2:27.87 37.67

14. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 2:27.98 458
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.25 37.05 150m: 1:49.23 38.98 200m: 2:27.98 38.75

15. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 2:29.09 448
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.93 37.92 150m: 1:52.52 39.59 200m: 2:29.09 36.57
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. Anja SLIJEPČEVIĆ 97 22.april, BL 2:32.59 418
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.44 37.91 150m: 1:52.39 40.95 200m: 2:32.59 40.20

17. Uma ŠIŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:33.34 411
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.99 38.83 150m: 1:54.20 40.21 200m: 2:33.34 39.14

18. Ana JOLIĆ 96 Mladost, BL 2:33.64 409
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.09 39.52 150m: 1:55.06 39.97 200m: 2:33.64 38.58

19. Jovana STOISAVLJEVIĆ 94 22.april, BL 2:33.90 407
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.88 38.73 150m: 1:53.66 40.78 200m: 2:33.90 40.24

20. Armela BEGIĆ 99 Sloboda, TU 2:33.97 406
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.85 39.14 150m: 1:55.07 40.22 200m: 2:33.97 38.90

21. Diana TEPARIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:34.40 403
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.39 39.52 150m: 1:55.89 41.50 200m: 2:34.40 38.51

22. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 2:35.50 395
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.23 38.75 150m: 1:54.58 41.35 200m: 2:35.50 40.92

23. Samira TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 2:37.26 381
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.05 40.02 150m: 1:57.24 41.19 200m: 2:37.26 40.02

24. Nejra ĆOSIĆ 95 Zmaj-A., TU 2:38.25 374
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.32 41.67 150m: 2:01.94 43.62 200m: 2:38.25 36.31

25. Ema ŠIŠIĆ 98 Čelik-Želj.,ZE 2:39.31 367
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.37 40.56 150m: 1:58.58 43.21 200m: 2:39.31 40.73

26. Jelena PETROVIĆ 96 Bosna, SA 2:41.23 354
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.61 40.78 150m: 2:00.64 44.03 200m: 2:41.23 40.59

27. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 2:41.39 353
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.31 41.95 150m: 2:01.44 43.13 200m: 2:41.39 39.95

28. Nastasija TOMAŠEVIĆ 99 Olymp, BL 2:43.65 338
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.28 41.76 150m: 2:01.44 43.16 200m: 2:43.65 42.21

29. Matea MIKUŠ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:44.19 335
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.52 41.44 150m: 2:01.02 43.50 200m: 2:44.19 43.17

30. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 2:44.55 333
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.48 41.74 150m: 2:01.95 43.47 200m: 2:44.55 42.60

31. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 2:47.15 318
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.19 43.02 150m: 2:05.19 45.00 200m: 2:47.15 41.96

32. Ivana ŠOBOT 99 Olymp, BL 2:47.31 317
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.17 42.70 150m: 2:03.63 44.46 200m: 2:47.31 43.68
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

33. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 2:49.31 306
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 35.85 35.85 100m: 1:20.26 44.41 150m: 2:06.70 46.44 200m: 2:49.31 42.61

34. Najda KULENOVIĆ 97 H2O, SA 2:50.97 297
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.15 43.64 150m: 2:07.41 46.26 200m: 2:50.97 43.56

35. Sara BAJIĆ 98 Mladost, BL 3:10.33 215
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.76 49.07 150m: 2:21.86 51.10 200m: 3:10.33 48.47

36. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 3:19.19 188
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 42.57 42.57 100m: 1:32.85 50.28 150m: 2:27.00 54.15 200m: 3:19.19 52.19

37. Majla ARAP 99 Orka, MO 3:26.85 168
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 42.83 42.83 100m: 1:37.74 54.91 150m: 2:33.08 55.34 200m: 3:26.85 53.77

J/O: 1996-1997

1. Branka VRANJEŠ 97 22.april, BL 2:06.19 738
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za sezonu Zima 2011/2012

50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.48 31.63 150m: 1:33.94 32.46 200m: 2:06.19 32.25

2. Lejla AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:20.53 535
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.83 35.75 150m: 1:44.80 36.97 200m: 2:20.53 35.73

3. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 2:27.98 458
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.25 37.05 150m: 1:49.23 38.98 200m: 2:27.98 38.75

4. Anja SLIJEPČEVIĆ 97 22.april, BL 2:32.59 418
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.44 37.91 150m: 1:52.39 40.95 200m: 2:32.59 40.20

5. Uma ŠIŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:33.34 411
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.99 38.83 150m: 1:54.20 40.21 200m: 2:33.34 39.14

6. Ana JOLIĆ 96 Mladost, BL 2:33.64 409
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.09 39.52 150m: 1:55.06 39.97 200m: 2:33.64 38.58

7. Diana TEPARIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:34.40 403
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.39 39.52 150m: 1:55.89 41.50 200m: 2:34.40 38.51

8. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 2:35.50 395
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.23 38.75 150m: 1:54.58 41.35 200m: 2:35.50 40.92

9. Jelena PETROVIĆ 96 Bosna, SA 2:41.23 354
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.61 40.78 150m: 2:00.64 44.03 200m: 2:41.23 40.59

10. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 2:41.39 353
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.31 41.95 150m: 2:01.44 43.13 200m: 2:41.39 39.95

11. Matea MIKUŠ 97 Čelik-Želj.,ZE 2:44.19 335
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.52 41.44 150m: 2:01.02 43.50 200m: 2:44.19 43.17
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, J/O: 1996-1997

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

12. Najda KULENOVIĆ 97 H2O, SA 2:50.97 297
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.15 43.64 150m: 2:07.41 46.26 200m: 2:50.97 43.56

MJ/K: 1998-1999

1. Iman EMŠO 98 GKVS SA, SA 2:08.45 700
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za sezonu Zima 2011/2012

50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.80 31.94 150m: 1:34.69 32.89 200m: 2:08.45 33.76

2. Lejla OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 2:16.25 587
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.14 34.41 150m: 1:40.99 35.85 200m: 2:16.25 35.26

3. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:16.78 580
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.30 34.74 150m: 1:41.87 35.57 200m: 2:16.78 34.91

4. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:16.97 577
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.40 35.28 150m: 1:42.10 35.70 200m: 2:16.97 34.87

5. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:22.38 514
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.24 36.07 150m: 1:46.23 36.99 200m: 2:22.38 36.15

6. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:22.72 510
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.25 36.15 150m: 1:45.90 37.65 200m: 2:22.72 36.82

7. Katarina DODIK 98 22.april, BL 2:27.40 463
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.20 37.77 150m: 1:51.54 38.34 200m: 2:27.40 35.86

8. Majda ČAČKOVIĆ 99 Sloboda, TU 2:27.62 461
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.88 38.69 150m: 1:51.64 38.76 200m: 2:27.62 35.98

9. Adela MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:27.87 459
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.66 37.34 150m: 1:50.20 39.54 200m: 2:27.87 37.67

10. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 2:29.09 448
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.93 37.92 150m: 1:52.52 39.59 200m: 2:29.09 36.57

11. Armela BEGIĆ 99 Sloboda, TU 2:33.97 406
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.85 39.14 150m: 1:55.07 40.22 200m: 2:33.97 38.90

12. Samira TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 2:37.26 381
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.05 40.02 150m: 1:57.24 41.19 200m: 2:37.26 40.02

13. Ema ŠIŠIĆ 98 Čelik-Želj.,ZE 2:39.31 367
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.37 40.56 150m: 1:58.58 43.21 200m: 2:39.31 40.73

14. Nastasija TOMAŠEVIĆ 99 Olymp, BL 2:43.65 338
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.28 41.76 150m: 2:01.44 43.16 200m: 2:43.65 42.21

15. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 2:44.55 333
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.48 41.74 150m: 2:01.95 43.47 200m: 2:44.55 42.60

16. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 2:47.15 318
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.19 43.02 150m: 2:05.19 45.00 200m: 2:47.15 41.96
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, MJ/K: 1998-1999

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

17. Ivana ŠOBOT 99 Olymp, BL 2:47.31 317
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.17 42.70 150m: 2:03.63 44.46 200m: 2:47.31 43.68

18. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 2:49.31 306
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 35.85 35.85 100m: 1:20.26 44.41 150m: 2:06.70 46.44 200m: 2:49.31 42.61

19. Sara BAJIĆ 98 Mladost, BL 3:10.33 215
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.76 49.07 150m: 2:21.86 51.10 200m: 3:10.33 48.47

20. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 3:19.19 188
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 42.57 42.57 100m: 1:32.85 50.28 150m: 2:27.00 54.15 200m: 3:19.19 52.19

21. Majla ARAP 99 Orka, MO 3:26.85 168
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 42.83 42.83 100m: 1:37.74 54.91 150m: 2:33.08 55.34 200m: 3:26.85 53.77

VK-EXH Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:21.62 522
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.94 36.06 150m: 1:45.75 36.81 200m: 2:21.62 35.87
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